УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАIIИ'I
АДМИIIИСТРАЦИИ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

прикАз

17 .05.20|9

Об участии в Акции
по профилактике безопасности
дорожного движения

J\ъ 215

На основании письма Министерства образования и науки Пермского
края от З0.04.2019 J\b СЭД-26-0\-З6-617 (Об vl4астии в Акции по профилактике
безопасности дорожного движения)) и в целях обеспечения и профИЛакТИКИ

безопасности дорожного движения, а также снижения количестВа ДОРОЖНО-

транспортных происшествий с )п{астием детей-велосипедистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 20.05.2019 по 25.05.20|9 руководителям ОО района организовать
проведение краевой профилактической Акции по профилактике безопасносТи

дорожного движения с r{астием родительских патрулеи.
2. Для гIроведения Дкции испЬльзовать в работе положение о

родительском патруле и образцы памяток для у{астников дорожного ДВиЖеНИrI

согласно приложению.
a В срок до 27.05.2019 представить информацию по

проведения Акции согласно прилагаемой форме на электронный
s.tuktami shev2 0 1 0 @yandex.ru.

4. Контроль иQцолнения приказа оставляю за собой.
,. . ..'i, .] ], ,) 'n.

Г.Х.Исмагилова

итогам
адрес